

Lucrari de reparatie a acoperisului Casei Radio, str. Miorita 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04-2019

Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, blocul Literar Dramatic

Valoarea de deviz 42 000,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, blocul Literar Dramatic				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	41,400	31,975 <hr/> 31,075	1 323,748 <hr/> 1 286,488
2	RpCK01B 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	41,400	65,833 <hr/> 27,828	2 725,489 <hr/> 1 152,079
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	256,200	5,550 <hr/> 1,855	1 421,835 <hr/> 475,302
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnocoli XKII	m2	207,000	62,774 <hr/> 22,262	12 994,286 <hr/> 4 608,317

1	2	3	4	5	6	7
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Tehnocoli XKII	m2	49,200	64,769 22,262	3 186,654 1 095,310
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	41,000	178,247 58,439	7 308,145 2 395,991
7	TR1AA0 4C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	5,600	25,509 25,509	142,850 142,850
8	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	5,600	26,163 0,000	146,510 0,000
Total Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, blocul Literar Dramatic						29 249,517
Incluziv salariu						11 156,337
Cheltuieli directe			lei		29 249,52	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		2 510,18	
Cheltuieli de transport			4,00 %		603,44	
Total			100,00 +		32 363,14	
Cheltuieli de regie			5,00 %		1 618,16	
Total			100,00 +		33 981,30	
Beneficiu de deviz			3,00 %		1 019,44	
Total			100,00 +		35 000,74	
TVA			20,00 %		7 000,15	

Total deviz: **42 000,89**
Incluziv salariu **11 156,34**

Intocmit

(“Vegan Com” S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IPNA Compania "Teleradio-Mildova")

(funcția, semnătura)